ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
    Cadre métal à barreau
         Pour recharge de filtre plan synthétique
G3, G4 ou F5
ISO GROSSIER 80 %, 90 % et ePm10 50 %
▶CARACTERISTIQUES
 Construction : Cadre en acier galvanisé
 Epaisseur : de 48 à 50 mm
 Média : Synthétique G3 à G4
 Conception : 2 Cadres (Mâle et femelle) : Chaque cadre possède des tiges soudées en
quinconce
▶AVANTAGES
 Le média se trouve pincé en pression
 Le démontage du filtre sale et la mise en place du nouveau média demandent quelques minutes
 Le rechargement du média se pratique facilement et rapidement
 Délai de fabrication prévisionnel : 4 à 5 semaines après réception du paiement
Le cadre métal à barreau en quinconce permet de placer un filtre média plan
synthétique conçu pour protéger les filtres à poches, les filtres mini plis, les
échangeurs et les moteurs d’extraction.
Ces filtres sont rechargeables avec un média en fibres synthétiques (efficacité
de G3 à G4 selon la norme EN 779, disponible en rouleau ou panneau sur
mesure à la demande). Le rechargement du filtre est simple, facile et rapide
favorisant ainsi un gain de temps et des économies.
Le modèle avec cadre et contre cadre démontable est constitué d’un cadre
mâle et d’un cadre femelle. Chaque cadre possède des tiges soudées en
quinconce. Le média filtrant s’insère entre les deux cadres et son étanchéité
est assurée par son pincement entre les deux cadres.
Les cadres sont en acier galvanisé ce qui permet de prolonger la durée
d’utilisation des supports.
CADRE METAL À BARREAU POUR RECHARGE FILTRE PLAN
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
▶ CONDITIONNEMENT
Type de cadre
Qualité
Dimensions
Référence
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G3 - ISOC 50% 287 x 592 x 48 mm
ISOCELPMRCCG328759248
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G3 - ISOC 50% 287 x 592 x 98 mm ISOCELPMRCCG328759298
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G3 - ISOC 50% 490 x 490 x 48 mm ISOCELPMRCCG349049048
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G3 - ISOC 50% 490 x 490 x 98 mm ISOCELPMRCCG349049098
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G3 - ISOC 50% 592 x 592 x 48 mm
ISOCELPMRCCG359259248
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G3 - ISOC 50% 592 x 592 x 98 mm ISOCELPMRCCG359259298
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G4 - ISOC 65% 287 x 592 x 48 mm ISOCELPMRCCG428759248
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G4 - ISOC 65% 287 x 592 x 98 mm ISOCELPMRCCG428759298
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G4 - ISOC 65% 490 x 490 x 48 mm
ISOCELPMRCCG449049048
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G4 - ISOC 65% 490 x 490 x 98 mm ISOCELPMRCCG449049098
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G4 - ISOC 65% 592 x 592 x 48 mm ISOCELPMRCCG459259248
Cadre démontable avec barreaux de maintien des plis G4 - ISOC 65% 592 x 592 x 98 mm
ISOCELPMRCCG459259298
*Autres dimensions et qualité à la demande
CADRE METAL À BARREAU POUR RECHARGE FILTRE PLAN